
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: “KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali 

Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Shkodër 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 [“KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, 

zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Shkodër] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune  



Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-84321-05-05-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Rehabilitim varreza Fushe-Arrez, Njesia Qafe-Mali, 

Iballe”, me fond limit 13 433 286 (trembedhjete million e katerqind e tridhjet e tre mije e dyqind 

e tetedhjet e gjashte) leke pa TVSH, financuar nga Buxhet i Shtetit, kohezgjatja e kontrates 45 

dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 17.06.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 40 date 22 Qershor 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “KADIA” Sh.p.k                                                                                      J66703117R 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   Numri i NIPT-t               

 Vlera: 9 088 340.00 (nëntë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet  pike zero) leke pa Tvsh 

dhe 10 906 008.00 (dhjetë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e tetë pike zero) leke me Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “DELIA IMPEX” Sh.p.k,                                                                      K57123001R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 9 325 600 (nëntë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind) leke pa Tvsh dhe 11 

190 720 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet) leke me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 3. “AVDULI” Sh.p.k,                                                                                J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 9 821 040.00 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e dyzet pike zero) leke pa Tvsh 

dhe 11 785 248.00 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e 

tetë) leke me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “ASI INVEST” Sh.p.k                                                                           M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  



Vlera : 10 813 950 (dhjetë million e tetëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) leke 

pa Tvsh dhe 12 976 740 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e dyzet ) leke me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JOX 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “DRINI-1” Sh.p.k,                                                                                 J78716317H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 12 251 770.00 (dymbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë pike zero) leke pa Tvsh dhe 14 702 124.00 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e dy 

mijë e njëqind e njëzet e katër pike zero) leke me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“KADIA” Sh.p.k me Nipt: J66703117R, 

me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, 

Shkodër,] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 088 340.00 (nëntë milion e 

tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet pike zero) leke pa Tvsh dhe 10 906 008.00 (dhjetë milion e 

nëntëqind e gjashtë mijë e tetë pike zero) leke me Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 


